
Page 1 of 16

Ogłoszenie nr 611281-N-2017 z dnia 2017-Il-06 r.

Gmina Sośno: Odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych i zbieranych selektywnie

odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych przez mieszkańców gminy Sośno

oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w terminie od 1 stycznia 2018 r.

do 31 grudnia 2018

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej

Nie

Nazwa projektu lub programu

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy,

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które

będą realizowa§ zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób %dących

czlonkami grup społecznie marginalizowanych

Nie

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub więcej

kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób zatmdnionych

przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający

Nie

Pos%powanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli

przeprowadzenie postępowania

Nie

httns://hzri iizn (T(IV nl/7.P400Pndolqd()rniMilmwqneori qsny'7id=7caM 1Q.qrl-q64e-4c7 1- ó6 11 ":)017 l



Page 2 of 16

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie

postępowania:

Pos%powanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających
Nie

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów wraz

z danymi do kontaktów:

Postępowanie jest przeprowadzane wspó}nie z zamawiającymi z innych państw

członkowskich Unii Europejskiej

Nie

W przypadku przeprowadzania pos%powania wspólnie z zamawiającymi z innych

państw członkowskich Unii Europejskiej - mające zastosowanie krajowe prawo

zamówień publicznych:

Informacje dodatkowe:

I. l) NAZWA I ADRES: Gmina Sośno, krajowy numer identyfikacyjny 092350955, ul.

Nowa 1 , 89-412 Sośno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel, +48523890l 10,

e-mail sekretariat@sosno.pl, faks +48523891279.

Adres strony internetowej (URL): http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

Adres profilu nabywcy:

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorz4dowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA Oezeli dofflcz)'):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z

zarnawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zarnówienie

będzie udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie

udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zarnawiających) :

httnis a / /ha;rti IT yn (T(117 n'l /7T)zl(l(IT)ria nlaArhsi ikl i ?rrssxraru-rvrs a cvssr')1 A-=') r-')A 2 0riA ri (sAr> Ar» Q 1 ńA 1 1 Qr}11



Page 3 of 16

I.4) KOMUNIKACJA:

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można

uzyskać pod adresem (URL)

Nie

http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych

warunków zamówienia

Nie

http://gm-sosno.rbip.mojregion.info/

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można

uzyskać pod adresem

Nie

Ofeity lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:

Elektronicznie

Nie

adres

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Nie

Inny sposób:

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu w inny sposób:

Tak

Inny sposób:

w formie pisemnej, za pośrednictwem operatora pocztowego lub osobiście za

pośrednictwem posłańca

httos://bzo.uzo.aov.nl/ZP400PodeladOoublikowaneeo.asnx?id=2c2d39ad-a64e-4c21-... 06.11.2017



Page 4 of 16

Adres:

Urząd Gminy Sośno, ul. Nowa 1, 89-412 Sośno, sekretariat, pok. nr 10

Komunikacja elektroniczna wrymaga korzystania z narzędzii urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne

Nie

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narz«;dzi można uzyskać pod

adresem: (URL)

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbieranie i zagospodarowanie

zmieszanych i zbieranych selektywnie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych

przez mieszkańców gminy Sośno oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w

terminie od l stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018

Numer referencyjny: RJ.6232.5.20l7

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog

techniczny

Nie

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi

II.3) Informacja o możliwości sldadania ofert częściowych

Zamówienie podzielone jest na cześci:

Nie

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w
odniesieniu do:

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udziełenia lącznie następujących części lub grup

częŚci:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie

jednemu wykonawcy:

httns://bzn.uzo.goy.nl/ZP400PodgladOnuhlikowanecroasrix-?id="?c7dRQqrl-q64e-4c71- ó(;11')(117



Page 5 of 16

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj ź ilość dostaw, usług lub

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, uslugę lub roboty

budowlane: Przedmiotem zamówienia jest odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych i

zbieranych selektywnie odpadów komunalnych z nieruchomości zarnieszkałych przez

mieszkańców gminy Sośno oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w

terminie od 1 stycznia 2018 r. do 31 grudnia 2018 r., w sposób zapewniający osiągnięcie

odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi

metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji

przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 roku o

utrzymaniu czystości i porz4dku w gminach, zapisami Planu Gospodarki Odpadami

Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz prawem miejscowym, w tym przepisami

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sośno. Wspólny Słownik

Zamówień: 90511000-2- usługi związane z odpadami Zakres przedmiotu zamówienia

obejmuje odbieranie i zagospodarowanie zmieszanych niesegregowanych odpadów

komunalnych o kodzie 20 03 0l, oraz odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych

segregowanych i gromadzonych w sposób selektywny o kodzie 15 0l i20 0l (z wy%czeniem

odpadów komunalnych o kodzie 20 0131 *, 20 0l 32) oraz o kodzie 20 02 i20 03 z:

Nieruchomości zamieszkałych: a) papier i tekturę oraz opakowania z papieru i tektury, b)

metale oraz opakowania z metali, c) tworzywa sztuczne oraz opakowania z tworzyw

sztucznych, d) szkło oraz opakowania ze szkła, e) opakowania wielomateriałowe, f) odpady

ulegające biodegradacji, w tym bioodpady, g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, h)

meble i inne odpady wielkogabarytowe o kodzie 20 03 07 i) zużyte opony j) popiół o kodzie 20

03 99. Punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Wąwelnie: a) papier i tekturę oraz

opakowania z papieru i tektury, b) metale oraz opakowania z metali, c) tworzywa sztuczne oraz

opakowania z tworzyw sztucznych, d) szkło oraz opakowania ze szkła, e) opakowania

wielomateriałowe, f) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady, g) odpady zielone o

kodzie 20 02 0l h) przeterminowane leki i chemikalia i) zużyte baterie o kodzie 20 0l 33* i20

Ol 34 j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, k) meble i inne odpady wielkogabarytowe o

httns://bzo.uzn.gov.nl/ZP400PodgladOnublikowanego.asnx?id=2c2d39ad-a64e-4c21-... 06?11.2017



Page 6 of 16

kodzie 20 03 07 l) zużyte opony m) tekstylia i odzież n) odpady budowlane i rozbiórkowe.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera Specyfikacja Istotnych Warunków

Zamówienia (SIWZ).

II.5) Główny kod CPV: 90511000-2

Dodatkowe kody CPV:

II.6) Całkowita wartość zamówienia Qeżelź zamawiający podaje informacje o wartoścź

zamówienia) :

Wartość bez VAT:

Waluta:

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów - szacunkowa

całkowita maksymalna wartość w caĘm okresie obowiązywanźa umowy ramowej lub

dynamicznego systemu zakupów)

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i7

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. l pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta

umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów:

miesiącach: lub dniach:

lub

datarozpoczęcia:2018-Ol-Ol /ubzakończenia:2018-12-31

II.9) Informacje dodatkowe:

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM,

EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

I}{.l) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

httns://hzn.uzn.govn1/7.P4óóPodgl:qd()nnMilmwqneonqsnx-'7id=7c')rllQ.qrl-q(i4p-4c71- (l(ill7ól7



Page 7 of 16

I{}.l.l) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów

Określenie warunków: Zamawiający oceni spełnienie ww. warunku na podstawie

oświadczenia (za%cznik nr 2 do SIWZ) oraz dokumentów, o których mowa poniżej.

Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została

najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni terminie,

aktualnych na dzień złożenia oświadczeń: a. wpis do rejestru działalności regulowanej w

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy

Sośno, b. zezwolenie na transport odpadów zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. o

odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz. 1243 z późn. zm.) lub odpowiedni wpis do

rejestru, w związku z art. 233 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013

r,, poz. 21).

Informacje dodatkowe

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna

Określenie warunków: Zamawiający oceni spełnienie ww. warunków na podstawie

oświadczenia (za%cznik nr 2 do SIWZ). Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia

warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych

lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łączących go z nim stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na

zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zarnawiającemu, że

realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w

szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niez%dnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Informacje dodatkowe

I{ł.l.3) Zdolność techniczna lub zawodowa

Określenie warunków: Zamawiający oceni spełnienie ww. warunków na podstawie

oświadczenia (załącznik nr 2 do SIWZ). Wykonawca może w celu potwierdzenia spełnienia

warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych

lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych podmiotów, niezależnie od charakteru

prawnego łącz4cych go z nim stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na

zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów, musi udowodnić zamawiającemu, że

realizując zamówienie będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w

htt'os://bzt».uzo.gov.nl/ZP400PodgladOnublikowanego.asnx?id=2c2d39ad-a64e-4c21-... 06.ll.20l7



Page 8 of 16

szczególności przedstawiając zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji

niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji zamówienia.

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania w ofercie lub we wniosku o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu imion i nazwisk osób wykonujących czynności

przy realizacji zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub

doświadczeniu tych osób: Nie

Informacje dodatkowe:

III.2) PODSTAWY WYKLUCZENIA

III.2.1) Podstawy wykluczenia określone w art. 24 ust. l ustawy Pzp

III.2.2) Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 5

ustawy Pzp Tak Zamawiający przewiduje następujące fakultatywne podstawy wykluczenia:

Tak (podstawa wykluczenia określona w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp)

III.3) WYKAZ OSWIADCZEŃ SKŁADANYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W CELU
WSTĘPNEGO POTWIERDZENIA, ŻE NIE PODLEGA ON WYKLUCZENIU ORAZ

SPEŁNIA WARUNKI UDZIAI,U W POSTĘPOWANIU ORAZ SPEŁNIA KRYTERIA
SELEKCJI

Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w

postępowaniu

Tak

Oświadczenie o spełnianiu kryteriów selekcji

Nie

III.4) WYKAZ (ŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW , SKI,ADANYCH PRZEZ

WYKONAWCF, W POSTF,POWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZN(ŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST.
l PKT 3 USTAWY PZP:

httns://hzn?nzn.onvnl/7:P4(l(1PnrlcrlqrlnnnhH1murq'nporiqqny7irl=')rJrlQQga-gśdi--di-")1- ńś11'»(il7



Page 9 of 16

Odpis właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpis do rejestru lub ewidencji, w celu

potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z art. 24 ust. 5 ustawy Pzp.

III.5) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKŁADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOŚCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST.

1 PKT 1 USTAWY PZP

I{?.5.l) W ZAKRESIE SPKI,NIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W

POSTĘPOWANIU:

a. wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych

od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Sośno, b. zezwolenie na transport odpadów

zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. z 2010 r., Nr 185, poz.

1243 z późn. zm.) lub odpowiedni wpis do rejestru, w związku z art. 233 ustawy z dnia 14

grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2013 r., poz. 21).

III.5.2) W ZAKRESIE KRYTERIÓW SELEKCJI:

III.6) WYKAZ OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW SKI,ADANYCH PRZEZ

WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU NA WEZWANIE ZAMAWIAJACEGO W

CELU POTWIERDZENIA OKOLICZNOSCI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 25 UST.

1 PKT 2 USTAWY PZP

III.7) INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6)

1. Formularz ofertowy, 2. zobowiązanie osób trzecich do oddania Wykonawcy do

dyspozycji niezbędnych zasobów, 3. Dokument potwierdzający uprawnienie osoby/osób do

złożenia oferty, jeżeli nie wynika to z odrębnych dokumentów.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) OPIS

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak

Informacja na temat wadium

Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości5 000,00 zł w sposób wskazany w

SIWZ na zasadach ustawy Pzp.

httns://bzn-uzn-gov-nl/7P4ó(IPridglad()nuh'likowanegn?ssm?id=).c7d3Qsd-a64e-4c2l-?? (l(i 11 7ól7



Page 10 of 16

IV.1.3) Przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:

Nie

Należy podać informacje na temat udzielania zaliczek:

IV.l.4) Wymaga się złożenia ofert w postaci kata}ogów elektronicznych lub dołączenia do

ofert katalogów elektronicznych:

Nie

Dopuszcza si«; złożenie ofert w postaci katalogów elektronicznych lub dołączenia do ofert

katalogów elektronicznych:

Nie

Informacj e dodatkowe :

IV.l.5.) Wymaga się złożenia oferty wariantowej:

Nie

Dopuszcza się złożenie oferty wariantowej

Nie

Złożenie oferty wariantowej dopuszcza się tylko z jednoczesnym złożeniem oferty

zasadniczej :

Nie

IV.1.6) Przewidywana }iczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w

postępowaniu

(przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo

źnnowacyjne)

Liczba wykonawców

Przewidywana minimalna liczba wykonawców

Maksymalna liczba wykonawców

Kryteria selekcji wykonawców:

IV.1.7) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów:

httns://hzniiznirivnl/7.P4(1(IT'nrlolqrl()nnhlikrn;vq'np?onqqmr'7;rl=)p")rllQgrl-q/'idpJr')1- Il/';11")(117



Page 11 of 16

Umowa ramowa będzie zawarta:

Czy przewiduje się ograniczenie liczby uczestników umowy ramowej:

Przewidziana maksymalna liczba uczestników umowy ramowej :

Informacje dodatkowe:

Zamówienie obejmuje ustanowienie dynamicznego systemu zakupów:

Nie

Adres strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące

dynamicznego systemu zakupów:

Informacje dodatkowe:

W ramach umowy ramowej/dynamicznego systemu zakupów dopuszcza się złożenie ofert

w formie katalogów elektronicznych:

Przewiduje si«; pobranie ze złożonych katalogów elektronicznych informacji potrzebnych do

sporządzenia ofert w ramach urnowy rarnowej/dynamicznego systemu zakupów:

IV.1.8) Aukcja elektroniczna

Przewidziane jest przeprowadzenie aukcji elektronicznej (przetarg nieograniczony,

przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem) Nie

Należy podać adres strony internetowej, na której aukcja b«;dzie prowadzona:

Należy wskazać elementy, których wartości będą przedmiotem aukcji elektronicznej:

Przewiduje się ograniczenia co do przedstawionych wartości, wynikające z opisu

przedmiotu zamówienia:

Należy podać, które informacje zostaną udostępnione wykonawcom w trakcie aukcji

elektronicznej oraz jaki będzie termin ich udostępnienia:

httns://bzn.uzo.xov.t»l/ZP400PodgladOnublikowanego.asnx?id=2c2d39ad-a64e-4c21-... 06.11.2017



Page 12 of 16

Informacje dotyczące przebiegu aukcji elektronicznej:

Jaki jest przewidziany sposób postępowania w toku aukcji elektronicznej i jakie będą warunki,

na jakich wykonawcy będą mogli licytować (minimalne wysokości postąpień):

Informacje dotyczące wykorzystywanego sprzętu elektronicznego, rozwiązań i specyfikacji

technicznych w zakresie po%czeń:

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w aukcji elektronicznej:

Informacje o liczbie etapów aukcji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Czy wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do

następnego etapu:

Warunki zamknięcia aukcji elektronicznej:

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:

IV.2.2) Kryteria

IV.2.3) Zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. l ustawy Pzp (przetarg

nieograniczony)

Tak

IV.3) Negocjacje z ogłoszeniem, dialog konkurencyjny, partnerstwo innowacyjne

IV.3.l) Informacje na temat negocjacji z ogłoszeniem

Minimalne wymagania, które muszą spełniać wszystkie oferty:

Przewidziane jest zastrzeżenie prawa do udzielenia zamówienia na podstawie ofert wstępnych

bez przeprowadzenia negocjacji

httns://hznnzncrnvn1/7.P4ó(lPnrlolqd()nn'h'lilmurqnponq«nx')'irl=7r)rllQqrl-m'Jp?Jc71- ń611)ń17

Kryteria Znaczenie

Cena 60,00

Zobowiązanie do akcji wykonania i dostarczenia ulotek promujących selektywna

zbiórkę odpadów na tere
25,00

Emisja spalin 15,00



Page 13 of 16

Przewidziany jest podział negocjacji na etapy w celu ograniczenia liczby ofert:

Należy podać informacje na temat etapów negocjacji (w tym liczbę etapów):

Informacje dodatkowe

IV.3.2) Informacje na temat dialogu konkurencyjnego

Opis potrzeb i wymagań zamawiającego lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu:

Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu konkurencyjnego

przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli zamawiający

przewiduje nagrody:

Wstępny harmonogram postępowania:

Podział dialogu na etapy w celu ograniczenia liczby rozwiązań:

Należy podać informacje na temat etapów dialogu:

Informacje dodatkowe:

IV.3.3) Informacje na temat partnerstwa innowacyjnego

Elementy opisu przedmiotu zamówienia definiujące minimalne wymagania, którym muszą

odpowiadać wszystkie oferty:

Podział negocjacji na etapy w celu ograniczeniu liczby ofert podlegających negocjacjom

poprzez zastosowanie kryteriów oceny ofert wskazanych w specyfikacji istotnych warunków

zamÓwienia:

Informacje dodatkowe:

hffns://hznnzncnvnl/ZP4(lóPnrlcrl.qrl()nnhlikriwqneonsiqn'y"7irl=)r'MlQqrl-q(Jp-4c71- ó6ll7ńl7



Page 14 of 16

IV.4) Licytacja elektroniczna

Adres strony internetowej, na której będzie prowadzona licytacja elektroniczna:

Adres strony internetowej, na której jest dostępny opis przedmiotu zamówienia w licytacji

elektronicznej :

Wymagania dotyczące rejestracji i identyfikacji wykonawców w licytacji elektronicznej, w tym

wymagania techniczne urządzeń informatycznych:

Sposób postępowania w toku licytacji elektronicznej, w tym określenie minimalnych

wysokości postąpień:

Informacje o liczbie etapów licytacji elektronicznej i czasie ich trwania:

Czas trwania:

Wykonawcy, którzy nie złożyli nowych postąpień, zostaną zakwalifikowani do następnego

etapu:

Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji elektronicznej:

Data: godzina:

Termin otwarcia licytacji elektronicznej:

Termin i warunki zamknięcia licytacji elektronicznej:

Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w

sprawie zamówienia publicznego, albo ogólne warunki umowy, albo wzór umowy:

Wymagania dotyczące zabezpieczenia należytego wykonania umowy:

Informacje dodatkowe:

IV.5) ZMIANA UMOWY

Przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty,

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: Tak

Należy wskazać zakres, charakter zmian oraz warunki wprowadzenia zmian:

Niedopuszczalne są zmiany w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru

wykonawcy, z zastrzeżeniem art. l 44 ustawy Pzp oraz zapisów SIWZ: Dopuszcza się zakres

zmian postanowień zawartej umowy w zakresie określonym w niniejszej Specyfikacji oraz

ogłoszeniu o zamówieniu, rozumianych w ten sposób, że wiedza o ich wprowadzeniu do

htt'rvs//ha;rn ii';yn otssi til/7T'zl(1(?T'rsAalaA(lniihl:?rrs'uranpnrs acrsv'):A=JrJAiQaA-a(sAp-ArJ 1- n(s 11 J(11 7



Page 15 of 16

umowy na etapie postępowania o udzielenie niniejszego zamówienia nie wpłynęłaby na krąg

podmiotów ubiegających się o jego udzielenie lub na wynik postępowania oraz gdy

konieczność wprowadzenia takich zmian wynikła z okoliczności, których nie można było

przewidzie;' w chwili zawierania umowy. Dopuszcza się zmiany postanowień umowy: 1 ) w

stosunku do harmonogramu odbioru odpadów komunalnych od mieszkańców - przy czym

zmiana harmonogramu na wniosek Wykonawcy wymaga uzyskania zgody Zamawiającego w

terminie nie krótszym niż 1 miesiąc od jej wprowadzenia; 2) w stosunku do treści oferty

Wykonawcy w zakresie wynagrodzenia w przypadku urzędowej zmiany wysokości stawki

podatku VAT (W przypadku zmiany wysokości stawki podatku VAT, wynagrodzenie należne

Wykonawcy ulega zmianie w ten sposób, że dotychczasowe wynagrodzenie netto należne

Wykonawcy nie ulega zmianie.). W związku ze wskazanymi okolicznościami w ppkt 2

dopuszczalne jest zmniejszenie lub zwiększenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, przy

czym zwi«;kszenie wynagrodzenia dopuszczalne jest o kwotę nie większą niż udokumentowany

wzrost kosztów świadczenia przedmiotowej usługi. Wartość umowy nie podlega zmianie bez

względu na ewentualne podwyżki cen materiałów i pozostałych składników cenotwórczych, z

zastrzeżeniem ppkt 2.

IV.6) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.6.1) Sposób udostępniania informacji o charakterze poufnym (jeżelź dotyczy):

Środki slużące ochronie informacji o charakterze poufnym

IV.6.2) Termin słdadania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Data: 2017-11-14, godzina: 10:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem):

Nie

Wskazać powody:

l

J«;zyk lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału

w postępowaniu

> język polski

httns://hzn.nzn.onvn'l/ZP40(lPndolqd()nnh'liknwqneoinqqnx'7;rl=7c"?dlQqrl-q(JpJr)1- (If-i11')(117



Page 16 of 16

IV.6.3) Termin związania ofertą: do: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania

ofert)

IV.6.4) Przewiduje się unieważnienie pos%powania o udzielenie zamówienia, w

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone

na sfinansowanie calości lub części zamówienia: Nie

IV.6.5) Przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, jeżełi środki

służące sfinansowaniu zamówień na badania naukowe lub prace rozwojowe, które

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie

zosta§ mu przyznane Nie

IV.6.6) Informacje dodatkowe:

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

'ht+rvsa//k';yn iiyrs rrrsv nl /7T)A(1(IT)rsAnl*A()rsnhl;krs'urnpcrrs a«:'tsv')irl=Jr-')A iOaA-a(sAp-Arr") 1- (V, 11 Mll7


